
    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.03.2019                                         м. Лебедин                                                 № 92 

 

Про внесення змін до міського 

бюджету м. Лебедина на 2019 

рік 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 28, частиною першою статті 

52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», Бюджетним кодексом України на підставі пункту 12 рішення сесії 

Лебединської міської ради від 21.12.2018 № 751-МР «Про міський бюджет      

м. Лебедина на 2019 рік», з метою недопущення утворення кредиторської 

заборгованості, враховуючи звернення головного розпорядника коштів, 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Унести до міського бюджету м. Лебедина на 2019 рік зміни за 

головним розпорядником коштів управлінням праці та соціального захисту 

населення виконкому Лебединської міської ради в межах субвенції з місцевого 

бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 

електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), управління багатоквартирним будинком, вивезення 

побутового сміття та рідких нечистот за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету, зменшивши асигнування за КПКВКМБ 0813012 

«Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-

комунальних послуг» на суму 1 522 000 гривень та збільшивши асигнування за 

КПКВКМБ 0813011«Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг 

окремим категоріям громадян відповідно до законодавства». 

2. Фінансовому управлінню Лебединської міської ради це рішення 

винести на розгляд чергової сесії міської ради та внести зміни до бюджету, 

головним розпорядникам коштів внести зміни до кошторисів. 

 

 

 

Міський голова О.БАКЛИКОВ 

  

Керуючий справами 

виконавчого комітету С.ПОДОЛЬКО 

  

 


